

焼きそば 3月30日

品名	原材料名	アレルギー表示						
		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに
むしめん	小麦粉、植物油、食塩、グリシン、かんすい、クチナシ色素 (原材料の一部に小麦、大豆を含む)			●				
豚肉	豚肉							
野菜	キャベツ、もやし							
焼きそばソース	砂糖、食塩、粉末ソース、香辛料、粉末醤油、ポークエキス、植物油、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素 酸味料(一部に小麦、大豆、豚肉、りんごを含む)			●				
天かす(イカ入り)	小麦粉(国内製造)、植物油脂、いか天(小麦粉、植物油脂、するめ、でんぷん、その他)、いか粉、食塩、 ぶどう糖、唐辛子/調味料(アミノ酸等)、乳化剤、香辛料抽出物			●				
青のり	穴アオサ(愛知県三河産)							
キャノーラ油	食用なたね油							
鶏ガラスープの素	食塩、デキストリン、チキンエキスパウダー、鶏脂、丸鶏パウダー、発酵酵母エキスパウダー、調味料(アミノ酸等)、PH調整剤							
乾燥わかめ	わかめ							